

Addendum # 5 Bid Opportunity: T-25-30 - St. Mary's Window Replacement-Barrie Closing Date: Thursday, May 8, 2025 2:00 PM

This Addendum shall take precedence over all requirements of the previously issued specifications and plans in the Call for Bid document(s) with which it may prove to be at variance with, unless otherwise clarified by the Board.

The following document(s) and verbiage shall form part and parcel of the Call for Bid document(s):

Question 1:

1) Please provide a hardware specification 08 70 00 (per table of contents) and schedule for the door replacements.

Answer 1:

Existing hardware is to be reused at all locations.

Question 2:

2) Are there any Automatic Operators (existing reused, existing replaced with new or new) on any of the doors being replaced? What is the electrical requirement for these operators, if required?

Answer 2:

There are no existing or new operators to be installed. End of document.